
ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА 

И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

15.01.2019                                                                                     № 6-р 

г. Вологда 

           

О внесении изменений в приказ Департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской 

области от 26 декабря 2018 года № 835-р  

 

В связи с технической ошибкой, по результатам заседания правления 

Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного 

регулирования Вологодской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приложение 4 к приказу Департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской  

области от 26 декабря 2018 года № 835-р «Об установлении 

стандартизированных тарифных ставок, используемых для определения 

платы за технологическое присоединение, для случаев технологического 

присоединения газоиспользующего оборудования с максимальным расходом 

газа 500 куб. метров в час и менее и (или) проектным рабочим давлением в 

присоединяемом газопроводе 0,6 МПа и менее» изменение, изложив пункт 2 

в следующей редакции: 

 

 

« 
2. Строительство полиэтиленовых 

газопроводов, 

в грунтах I и II группы 

109 мм и менее 5 613 523  

110 - 158 мм 7 457 590  

159 мм и выше 17 602 590 ». 

 

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

И.о. начальника Департамента      М.Б. Кривохижин 

 

 

 

 

 

 


